
   

 
 
 

Град Скопје               Форум на НВО  
  Град Скопје 

ПОКАНА 
 

 
Форумот на НВО на Градот Скопје, и Градот Скопје организираат трибина, на тема,  
                                   „СКОПЈЕ-ОДРЖЛИВ ГРАД? “ 
Ќе ни биде чест и Вие/ Вашата организација, да земете активно учество во Трибината. 
Дневниот ред за трибината е даден во продолжение. 

 Трибината ќе се одржи во „Музеј на град Скопје ,,  
  На 17 декември 2008 година,  со почеток од 11:00 часот 

 Контакт лице:  Саранда Малиќи 
Телефон: 32 97 235      е-mail: Saranda.Maliki@skopje.gov.mk   
 
 
                                                 ДНЕВЕН РЕД 
 

Р, бр Час Тема / излагач / активност 
1 11:00 – 11:05 Поздрав на учесниците од градоначалникот на Скопје              

 г-н Трифун Костовски 
2 11:05 – 11:20   Одржлив развој на град Скопје 

 Излагач: Тихомир Стојков –Архитектонски факултет  
3 11:20 – 11:35 Одржливи градови  

Излагач:  Менка Спировска -ДЕКОНС ЕМА 
4 11:35 – 11:50 Информација за преземените активности во врска со просторниот 

план за регионот Скопје  
Излагач : Лиле Рискова – Министерство за животна средина и 
просторно планирање  

5 11:50 – 12:05 Нови концепти во одржлив урбан транспорт  
Излагач: Калајџиски Стефан -ИМПУМА 

6 12:05 – 12:40 Дискусија и мислења од учесниците на Трибината 
7 12:40 – 12:55 Прашања и одговори од надлежните и излагачите 
8 12:55 – 13:00 Заклучување на трибината 
9 13:00 – 13:20 Освежување за учесниците 
 
                                                                                                 
         Претседател на Форумот 
                                                                                                        Марија  Таневска 
 
 
 
 


